ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 3326/2021

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

pago centralizado de servicios digitales por la suscripción anual a la plataformaStreamYard con la Tarjeta de Crédito
Institucional

En concepto de

Importe $ 26.048,91

Son pesos veintiseis mil cuarenta y ocho con 91/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

pago centralizado de servicios digitales por la suscripción anual a la plataformaStreamYard con la Tarjeta de Crédito
Institucional

02/11/2021 R.0001.003.000.000.12.03.00.00.01.00.3.8.9.0000.1.21.3.4 3.8.9.0000 - Otros n.e.p.